
KLIMKOERS HERBEUMONT - CÔTE HERBEUMONT JUNIORES

Deeln/Partants: 135 1.1410218/07/2019 - km 37,279
2:44:10

km/uur

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand

1 JOT Hugo UVC CHARLEVILLE MEZIERESFRA100 680 79125 2:44:10

2 DEBRUYNE Ramses ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL100 649 9784 0:00:15

3 STALMANS Jasper MAES CT GLABBEEKBEL100 647 0670 0:00:15

4 LECERF William Junior ZANNATA-GALLOO TEAMBEL100 490 2648 0:00:15

5 HABETS Jordan DAVO UNITED CYCLING TEAMNED100 234 24134 0:00:15

6 VAN EETVELT Lennert BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL100 649 4572 0:00:15

7 CLYNHENS Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL100 649 2860 0:00:15

8 BONNET Théo CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL100 462 3794 0:00:15

9 BROUWERS Emile AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL100 649 403 0:00:20

10 VERVOORT Wout IKO-BEOBANKBEL100 649 2125 0:00:22

11 BAERS Arne CALLANT-DOLTCINI CTBEL100 649 7927 0:00:38

12 REX Konstantin VELO CLUB ARDENNESBEL100 508 85104 0:00:38

13 PAULUS Milan MAES CT GLABBEEKBEL100 647 0532 0:00:38

14 GROSEMANS Daan ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL100 649 429 0:00:38

15 MEEUSSEN Witse CALLANT-DOLTCINI CTBEL100 649 3115 0:00:38

16 DE JAEGER Arthur BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL100 649 8762 0:00:38

17 DROOGMANS Lars MAES CT GLABBEEKBEL100 861 967 0:00:38

18 GELDERS Gil WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL100 650 0845 0:00:38

19 DE SMET Nicolas ALU DECOCK-LITUBEL-WIELERTEAM WAREGEBEL100 649 2981 0:00:38

20 VAN HOOF Manu AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL100 649 9319 0:00:38

21 DE NEVE Tomas ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL100 649 6341 0:00:38

22 VAN LOOVEREN Thijs WAC TEAMBEL100 649 8723 0:01:02

23 LADANG Miguel BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL100 649 7567 0:01:21

24 VERSTAPPEN Tijs MAES CT GLABBEEKBEL100 647 0576 0:01:21

25 LAURYSSEN Yorben CALLANT-DOLTCINI CTBEL100 649 7188 0:01:21

26 NONNEMAN Maxim AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL100 649 3649 0:01:21

27 VIDTS Obie WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL100 649 8359 0:01:21

28 VAN LAER Lars WAC TEAMBEL100 649 9720 0:01:21

29 DELAHAYE Jens AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL100 649 9577 0:01:21

30 VAN LOOVEREN Joachim MILWAUKEE - ALPHAMOTORHOMESBEL100 649 4822 0:01:21

31 MICHAUX Maxim ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL100 707 9668 0:01:21

32 HUYS Branko AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL100 644 1947 0:01:21

33 DE POORTER Jonas ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCNED100 231 79133 0:01:21

34 COQUERET Louis UVC CHARLEVILLE MEZIERESFRA100 681 72123 0:01:21

35 BELMANS Lennert IKO-BEOBANKBEL100 649 742 0:01:21

36 BARAN Simon UVC CHARLEVILLE MEZIERESFRA100 700 93122 0:01:21

37 SCHYNS Tom VELO CLUB ARDENNESBEL100 489 45102 0:01:21

38 VAN DE VELDE Senne WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL100 650 0455 0:01:21

39 VERSTRYNGE Emiel C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZWBEL100 649 7252 0:01:21

40 SCHOUPPE Zoran DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL100 649 2754 0:01:21

41 ZOOMERS Lars WCL BERGKLIMMERSNED100 232 80141 0:01:21

42 DHAEYE Enrico ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL100 649 2644 0:03:14

43 SWERTS Jelle CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL100 650 09113 0:03:50

44 VAN HAMME Wout BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL100 649 8473 0:03:50

45 DAS Jitse DAVO UNITED CYCLING TEAMBEL100 649 7929 0:04:17

46 BEECKMAN Gauthier MAES CT GLABBEEKBEL100 650 0235 0:05:20

47 THIROTEL Hugo ARDENNE MÉTROPOLE NOUVION CYCLISMEFRA100 680 86120 0:05:20

Abbandons / Opgaves :

AVONDS Dries WAC TEAMBEL100 649 231

DE COCK Robbe HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL100 649 374

DE DECKER Tijl ZANNATA-GALLOO TEAMBEL100 649 465

DE WEERT Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL100 649 326

GOYVAERTS Ibo HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL100 650 018

HUYBRECHTS Sander HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL100 649 3710
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HUYBS Lennert AA-DRINK JONGERENTEAMBEL100 650 0511

HUYBS Ward AA-DRINK JONGERENTEAMBEL100 650 0512

MEEUSEN Ruben WAC TEAMBEL100 650 0813

MARTENS Daan ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL100 649 7314

OMLOOP Mats MILWAUKEE - ALPHAMOTORHOMESBEL100 650 0216

SCHARRE Stef AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL100 649 4717

VAN DYCK Cisse HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL100 649 7318

VAN LAER Pieter WAC TEAMBEL100 649 9021

VERLINDEN Jordi WAC TEAMBEL100 650 0824

DERAEDT Victor WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL100 649 5626

ALENTEYNS Jorit SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL100 649 3933

WOLFS Gert-Jan SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL100 649 8434

BLANSAER Iljo ISOREX CYCLING TEAMBEL100 649 8536

BOGAERTS Senne WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL100 649 7137

CHRISTIAENS Jonas ISOREX CYCLING TEAMBEL100 649 8338

BERCKMOES Jenno WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL100 649 2739

DE GEEST Ricky VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL100 649 4240

DEGROOTE Vasco ISOREX CYCLING TEAMBEL100 649 8142

DEWEIRDT Siebe MAES CT GLABBEEKBEL100 649 8443

HOSTEN Ian VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL100 649 4346

PERMENTIER Emano VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL100 649 4950

RASSCHAERT Lander VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL100 649 6851

SANDRIE Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL100 649 4453

VANDEVANNET Simon ZANNATA-GALLOO TEAMBEL100 650 0057

SHERWIN Alexander INDIVIDUEELGBR100 818 7758

CRAPS Lars BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL100 649 5461

DE RYCK Robbe MAES CT GLABBEEKBEL100 649 3363

JORDENS Jules BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL100 650 0765

JORISSEN Senne AA-DRINK JONGERENTEAMBEL100 649 6866

MISEUR Mon DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL100 649 2169

VAN POPPEL Sébastien AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL100 649 3571

LAUWEREYS Jarne JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL100 887 9674

DE KINDER Matthias ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL100 649 4875

VAN BELLINGHEN Keano ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL100 649 3578

BENOIT Jonas SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENT BEL100 649 7179

CLAUS Benoît CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL100 650 0780

DEBORGGRAEVE Matthew WIELERTEAM IEPERBEL100 649 3482

DEBOSSCHERE Seppe GAVERZICHT-BE-OKAYBEL100 649 8583

DEJONGHE Michiel WIELERTEAM IEPERBEL100 649 6085

DEWULF Thomas GAVERZICHT-BE-OKAYBEL100 726 4286

HOORELBEKE Ynse CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL100 649 8287

LEFEVRE Ruben AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL100 649 3689

MAEYAERT Baptiste VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL100 649 3090

NUYTTEN Michiel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL100 649 4591

VERCOUILLIE Victor WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL100 760 6692

VERSCHEURE Miel WIELERTEAM IEPERBEL100 650 0593

LEBRUN Robin VELO CLUB ARDENNESBEL100 501 7195

WILMET Julien SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL100 490 3197

DANDOIT Clément TEAM GEO-THERM - SCV MARCHOVELETTE ABEL100 557 5799

GILLES Florent CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL100 649 40100

HAMELRYCKX Tom VELO CLUB ARDENNESBEL100 539 05101

TIMMERMANS Guillaume VELO CLUB ARDENNESBEL100 484 82103

ARVIND Anirudh INDIVIDUEELUSA100 832 44105

ADAM Marco CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL100 733 17106
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BONJEAN Pierre TEAM GEO-THERM - SCV MARCHOVELETTE ABEL100 898 74107

DAMSIN MARCHAL Romain CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL100 919 55108

DOUCET Lucas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL100 490 24109

DOYE Clément TEAM GEO-THERM - SCV MARCHOVELETTE ABEL100 763 04110

GOFFART Jordi CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL100 499 68111

LISON Sean CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL100 923 06112

VANPRAET Ruben CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL100 649 80114

DIETZE Henry INDIVIDUEELAUS100 800 54115

CEURENS Robbe TEAM TYPE 1BEL100 649 43116

VANDEN BERGHE Senne TEAM TYPE 1BEL100 649 82117

BOSLEY Alexander VC MEUDONGBR100 824 40118

KUPER Jacob INDIVIDUEELUSA100 841 42119

AMBERT FRANCOIS Nicolas UVC CHARLEVILLE MEZIERESFRA100 708 03121

RANVE Hugo UVC CHARLEVILLE MEZIERESFRA100 681 17126

RUMAN Fabian UVC CHARLEVILLE MEZIERESFRA100 713 39127

NEFFGEN Tim WAC TEAMGER100 362 30128

GLOESENER Jacques VV TOOLTIME PREIZERDAULLUX100 350 10129

COX Luuk ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCNED100 230 75132

SMEETS Tom RIDLEY HERMANS DTNED100 231 16135

STRIK Dylan TWC MAASLANDSTERNED100 228 65136

WIJNANDS Lars TWC MAASLANDSTERNED100 232 84138

ADRIAANS Bowen WCL BERGKLIMMERSNED100 228 43140

MUHOZA Eric RWANDA NATIONAL TEAMRWA100 637 72142

NSABIMANA Jean Baptiste RWANDA NATIONAL TEAMRWA100 830 39143

HAKIZIMANA Felicien RWANDA NATIONAL TEAMRWA100 830 39145

BERGLUND Kalle ISOREX CYCLING TEAMSWE100 223 05146

LOVIDIUS Edvin ISOREX CYCLING TEAMSWE100 224 47147

VAN PUYVELDE Lukas VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL100 649 47149

Gestart / Partants: 135 Aangekomen / Arrivés : 47 Opgaven / Abandons : 88

Niet gestart / Non partants : 0 Buiten tijd / Hors delai : 0



KLIMKOERS HERBEUMONT - CÔTE HERBEUMONT JUNIORES
18/07/2019 - 

BERGKLASSEMENT- GPM

Rang Nr UCIcode Naam - Nom       Ploeg - Equipe      Punten/Points

GPM 1 CÔTE DE CUGNON

1 PAULUS Milan MAES CT GLABBEEKBEL 100 647 05732 8

2 HABETS Jordan DAVO UNITED CYCLING TEAMNED 100 234 248134 5

3 DEBRUYNE Ramses ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL 100 649 97284 3

GPM 2 LES HAYONS

1 PAULUS Milan MAES CT GLABBEEKBEL 100 647 05732 8

2 HABETS Jordan DAVO UNITED CYCLING TEAMNED 100 234 248134 5

3 CLYNHENS Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 649 28460 3

GPM 3 DOHAN

1 PAULUS Milan MAES CT GLABBEEKBEL 100 647 05732 8

2 BONNET Théo CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 462 37494 5

3 HUYS Branko AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 644 19747 3

GPM 4 LES MINIÈRES

1 PAULUS Milan MAES CT GLABBEEKBEL 100 647 05732 8

2 BONNET Théo CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 462 37494 5

3 HABETS Jordan DAVO UNITED CYCLING TEAMNED 100 234 248134 3

GPM 5 LE TERME

1 HABETS Jordan DAVO UNITED CYCLING TEAMNED 100 234 248134 8

2 JOT Hugo UVC CHARLEVILLE MEZIERESFRA 100 680 795125 5

3 COQUERET Louis UVC CHARLEVILLE MEZIERESFRA 100 681 726123 3

GPM 6 LES MINIÈRES

1 BONNET Théo CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 462 37494 8

2 BELMANS Lennert IKO-BEOBANKBEL 100 649 7442 5

3 JOT Hugo UVC CHARLEVILLE MEZIERESFRA 100 680 795125 3

GPM 7 LE TERME

1 CLYNHENS Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 649 28460 8

2 HABETS Jordan DAVO UNITED CYCLING TEAMNED 100 234 248134 5

3 STALMANS Jasper MAES CT GLABBEEKBEL 100 647 06070 3

GPM 8 LES MINIÈRES

1 CLYNHENS Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 649 28460 8

2 JOT Hugo UVC CHARLEVILLE MEZIERESFRA 100 680 795125 5

3 BONNET Théo CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 462 37494 3

GPM 9 LE TERME

1 HABETS Jordan DAVO UNITED CYCLING TEAMNED 100 234 248134 8

2 CLYNHENS Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 649 28460 5

3 STALMANS Jasper MAES CT GLABBEEKBEL 100 647 06070 3

GPM 10 LE TERME

1 HABETS Jordan DAVO UNITED CYCLING TEAMNED 100 234 248134 8

2 CLYNHENS Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 649 28460 5

3 DEBRUYNE Ramses ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL 100 649 97284 3

GPM 11 LE TERME

1 BONNET Théo CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 462 37494 8

2 VAN EETVELT Lennert BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 649 45372 5

3 CLYNHENS Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 649 28460 3

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



KLIMKOERS HERBEUMONT - CÔTE HERBEUMONT JUNIORES

18/07/2019 - 
2:44:10

UITSLAG BERGKLASSEMENT (Dag)- RESULTAT GPM (Jour)

Rang Nr UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe       Punten/Points

1 HABETS Jordan DAVO UNITED CYCLING TEAMNED 100 234 24134 42

2 PAULUS Milan MAES CT GLABBEEKBEL 100 647 0532 32

3 CLYNHENS Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 649 2860 32

4 BONNET Théo CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 462 3794 29

5 JOT Hugo UVC CHARLEVILLE MEZIERESFRA 100 680 79125 13

6 STALMANS Jasper MAES CT GLABBEEKBEL 100 647 0670 6

7 DEBRUYNE Ramses ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL 100 649 9784 6

8 VAN EETVELT Lennert BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 649 4572 5

9 BELMANS Lennert IKO-BEOBANKBEL 100 649 742 5

10 HUYS Branko AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 644 1947 3

11 COQUERET Louis UVC CHARLEVILLE MEZIERESFRA 100 681 72123 3

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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